MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES LOTADOS NO CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS DO IFG
INTERESSADOS EM OBTER CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINCANCEIRO DO PROCAP 2024/2

EDITAL Nº 12/2024 - GOI-CRHAS/CP-GOIAS/IFG

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após o período de interposição de recursos, torna
público o Resultado Final do Processo de Seleção de servidores lotados no Câmpus Cidade de Goiás do IFG
interessados em obter concessão de auxílio financeiro do PROCAP 2024/2, conforme a seguir:

Candidato(a) Resultado

Adriana Carvalho Coimbra INDEFERIDO

Guilherme Freitas Campos DEFERIDO

Cidade de Goiás, 4 de outubro de 2024.

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do IFG

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 04/10/2024 11:45:44.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 04/10/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

572104
66c9680473

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0217 (ramal: 0217)

	Documento assinado eletronicamente por: